[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	26.11.2021

	№
	744

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 23.03.2021 № 232
В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 23.03.2021 № 232 «Об утверждении Порядка предоставления альтернативного места для размещения нестационарного торгового объекта на территории Свечинского муниципального округа Кировской области»(далее Постановление) следующие изменения:
1.1  Изложить преамбулу в новой редакции «В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 3.7.3 Приказа министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. В п.1.1. раздела 1 Порядка, утвержденного Постановлением, слова: «разработан согласно пункта 3.7-1 Приказа Министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 N 117 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» заменить словами «разработан согласно пункта 3.7.3 Приказа министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов».

1.3. В п. 2.1. раздела 2 Порядка, утвержденного Постановлением, слова «утвержденного приказом министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 № 117» заменить словами «утвержденного приказом министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр».

2. Настоящее постановление опубликовать на интернет-сайте Свечинского муниципального округа Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа

 Г.С. Гоголева